PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO PARA OCUPAÇÃO DE POSTOS DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM

FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA UM TÉCNICO SUPERIOR DA CARREIRA GERAL DE TÉCNICO SUPERIOR – GABINETE DE APOIO AO

DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E SOCIAL (GADES)

Página 1 de 2

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

AVISO

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

Para os devidos efeitos, em cumprimento do disposto no Artigo 28.º n.º 5 da Portaria n.º 125-

A/2019, de 30 de abril, na sua atual redação, e no âmbito do procedimento concursal

referenciado em epígrafe, torna-se público que a Lista Unitária de Ordenação Final dos

candidatos aprovados no procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de

posto de trabalho para um Técnico Superior da Carreira Geral de Técnico Superior –

Engenharia Zootécnica, com afetação ao Gabinete de Apoio ao Desenvolvimento Económico e

Social, conforme caracterizado no Mapa de Pessoal, foi homologada por meu Despacho,

exarado em 18 de outubro de 2021.

Candidatos Aprovados

Nome Classificação Final

1. Jamília Batista Leite Machado 16,84 valores

2. Catarina Guerreiro Martins 14,60 valores

3. Duarte Nobre Félix Gonçalves 12,52 valores

4. Daniela da Silva Tavares 12,04 valores

5. Rui Alberto Perdigão Fernandes 11,96 valores

6. Marta Isabel Raposo dos Santos 10,56 valores

Candidatos Excluídos

Nome

Florbela Rosa Simão a)

a) Não compareceu ao Método de Seleção Prova Escrita de Conhecimentos --------------------------------------------------------------------

Município de Almodôvar, aos 18 de outubro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM DE RECRUTAMENTO PARA OCUPAÇÃO DE POSTOS DE TRABALHO EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO EM

FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA UM TÉCNICO SUPERIOR DA CARREIRA GERAL DE TÉCNICO SUPERIOR – GABINETE DE APOIO AO

DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO E SOCIAL (GADES)

Página 2 de 2

		App AIRC
	2021-10-20T10:17:30+0100
	ANTÓNIO MANUEL ASCENÇÃO MESTRE BOTA